Erdrakete, Durchmesser 95mm
Technische Spezifikationen
Typ Grundomat 95 P
Hersteller TRACTO Technik
Durchmesser (mm) 95
Länge (mm) 1732
Einsatzgewicht (kg) 65
Schlagzahl (1/min) 325
Luftverbrauch (cbm/min) 1,5
Bemerkung 2 für maximalen Rohrdurchmesser 85mm
Länge Transport (mm) 2200
Breite Transport (mm) 1020
Höhe Transport (mm) 640
Transportgewicht (kg) 254
Art.-Nr. BSER-G095
Pluspunkte
+
Normale Baulänge, Schubsteuerung
+
Komplettsystem in großer Transportbox; Set enthält:
+
Öler 3,3 l, Spezial-Druckluftschlauch 25m/DN 25
+
Sofortverrohrungszubehör, 2er-Satz Hakenschlüssel zum Umbau
+
Grundoscope-Peiloptik 1,5-2,0m, Fluchtstab 2,0m (zum
Ausrichten der Rakete auf den Zielpunkt)
Erdrakete, Durchmesser 95mm
Passt als Zubehör zu:
Kompressor XAS 67 Dd von Atlas Copco MCT
Passendes Zubehör:
Zieleinrichtung f. Erdrakete von TRACTO Technik Öler / Steuereinheit f. Erdrakete von TRACTO Technik Kunststoffbox 220 x 102 x 64cm
Alternative Produkte:
Erdrakete, Durchmesser 55mm von TRACTO Technik Erdrakete, Durchmesser 75mm von TRACTO Technik Erdrakete, Durchmesser 75mm, Kurzversion von
TRACTO Technik
Unsere Empfehlungen:
Kompressor XAS 67 Dd von Atlas Copco MCT Kompressor XAS 97 Dd von Atlas Copco MCT Kompressor XAS 186 Dd (bis 11,1 m³/min,
Betriebsdruck bis 7 bar) von Atlas Copco MCT
Erdrakete, Durchmesser 95mm
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
	Erdrakete, Durchmesser 95mm